
文丰路南北段拓宽改造项目施工第一标段

中标候选人公示

（招标编号：SS141100202203090059）

 

公示开始时间：2022年 04月 01日 16：30；公示结束时间：2022年 04月 07日 16：30。         

本文丰路南北段拓宽改造项目施工第一标段（招标项目编号：SS141100202203090059），经评标委

员会评审，确定文丰路南北段拓宽改造项目施工第一标段的中标候选人，现公示如下：

 

一、 评标情况

文丰路南北段拓宽改造项目施工第一标段中标候选人情况：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

1 中铁十七局集团有限公司 90635753.94 合格 235天

2 中铁六局集团有限公司 90610734.43 合格 235天

3 中交路桥建设有限公司 90640132.42 合格 235天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
中铁十七局集团有限公

司
郑海南

证书名称：壹级注册建造师

证书编号：晋 1142020202101111

2 中铁六局集团有限公司 武立茂
证书名称：壹级注册建造师

证书编号：京 1142018201900456

3 中交路桥建设有限公司 王超生
证书名称：壹级注册建造师

证书编号：京 1112014201531277

3、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目副经理情况

序号 中标候选人名称 项目副经理姓名 相关证书名称及编号

1
中铁十七局集团有限公

司
杨志

证书名称：壹级注册建造师

证书编号：晋 1142020202101131

2 中铁六局集团有限公司 成秀梅
证书名称：壹级注册建造师

证书编号：京 1142017201809665

3 中交路桥建设有限公司 袁福银
证书名称：壹级注册建造师

证书编号：京 1112006200811726

4、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 中铁十七局集团有限公司
响应



2 中铁六局集团有限公司
响应

3 中交路桥建设有限公司 响应

二、 提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议，请在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出。

三、 其他公示内容

         无           

四、监督部门

本招标项目的监督部门为吕梁市住房和城乡建设局。

五、联系方式

招标人：吕梁市新区建设管理中心

地  址：吕梁市吕梁学院新校区学院路 1号

联系人：张文栋

电  话：0358-8210100

 

代理机构：吕梁三发会计师事务所（普通合伙）

地    址：吕梁市离石区丽景街 6号

联 系 人：郭海勇

电    话：17835268848

电子邮箱：llsfsws@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：    （签名）

招标人或其招标代理机构：                    （盖章）


